
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: stavebni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  14.2.2017    

Spis. zn.: SÚ.- 009780/2017/Ce    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/010437/2017 

Čecháková 

327710164 

cechakova@mu.kutnahora.cz 

 GasNet, s.r.o. 

Klíšská 940 

400 01  Ústí nad Labem 

 

 

     

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem, kterého zastupuje 

GridServices, s.r.o., Radek Novotný, IČO 27935311, Plynárenská 499, 602 00  Brno na základě 

písemné plné moci (dále jen "žadatel") podal dne 10.2.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí 

o umístění stavby: 

novostavba pilíře REKO RS Kutná Hora - U Lorce, Kutná Hora, Šipší, Sportovců na pozemku 

parc. č. 3849 a 4600/1 v katastrálním území Kutná Hora.  
 

Stavba obsahuje: 

 posilovací regulační zařízení STL PR :  prefabrikovaný pilíř o půdorysných rozměrech 0,8 x 

1,9 m, výška 1,78 ~1,82 m osazený do stávajícího oplocení 

 zpevněná plocha : zámková dlažba o rozměrech 1 x 1,9 m zasazená do betonových 

obrubníků a umístěná před pilířem 

 plynovod STL : STL vstupní potrubí DN 80, délka 2,5 m a napojené na stávající plynovod 

 plynovod NTL : NTL výstupní potrubí PE dn 160, oc. DN 100, délka 3,6 m a napojené na 

stávající plynovod. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 

16. března 2017 (čtvrtek) v 10:00 hodin se schůzkou pozvaných na místě stavby.  

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední 

dny: pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

 



Č.j. MKH/010437/2017 str. 2 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1931/1, 1934/1, 1934/2, 1936, 1940, 1941, 1942/1, 1942/2, 1943, 1944, 1945, 1946, 1954/1, 

1955/1, 1956/1, 1957/2, 1957/3, 1958/1, 1958/2, 2123/1, 2126/4, 2134/1, 2134/3, 2134/4, 2134/6, 

2135/1, 2135/2, 2135/3, 2135/14, 2136/5, 3842/1, 3847, 3848, 3850, 3851, 3852, 3854, 3857/1, 

4600/2, 4600/3, 4600/4 v katastrálním území Kutná Hora 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Šipší č.p. 11, č.p. 64, č.p. 38, č.p. 9, č.p. 9 a č.p. 39,  Kutná Hora, Hlouška č.p. 69 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 

ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 

rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

 

Lenka Čecháková 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MKH/010437/2017 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Generální finanční ředitelství, IDDS: p9iwj4f 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 01  

Kutná Hora 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 

Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, pracoviště v Kutné Hoře, IDDS: 

hhcai8e 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

  

ostatní 

Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům :  

parc. č. 1931/1, 1934/1, 1934/2, 1936, 1940, 1941, 1942/1, 1942/2, 1943, 1944, 1945, 1946, 1954/1, 

1955/1, 1956/1, 1957/2, 1957/3, 1958/1, 1958/2, 2123/1, 2126/4, 2134/1, 2134/3, 2134/4, 2134/6, 2135/1, 

2135/2, 2135/3, 2135/14, 2136/5, 3842/1, 3847, 3848, 3850, 3851, 3852, 3854, 3857/1, 4600/2, 4600/3, 

4600/4 v katastrálním území Kutná Hora 

 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám :  

Kutná Hora, Šipší č.p. 11, č.p. 64, č.p. 38, č.p. 9, č.p. 9 a č.p. 39,  Kutná Hora, Hlouška č.p. 69 

 

 


